
   PATVIRTINTA  

    Kauno Simono Daukanto progimnazijos direktoriaus  

2023 m. rugsėjo 1 d. įsakymu Nr. V1-309 

 

KAUNO SIMONO DAUKANTO PROGIMNAZIJOS  

2023 M. RUGPJŪČIO – RUGSĖJO MĖN.  

VEIKLOS PLANAS 

Diena Valanda Vieta 
Veiklos/renginio 

pavadinimas 

Organizatorius/ 

vykdytojas 
Dalyvauja 

Atsakingas 

vadovas 

rugpjūčio 28; 

 rugsėjo 4, 

11, 18, 25 

pirmadienis 8.00 116 kab. 

Administracijos posėdis dėl 

ugdymo turinio įgyvendinimo 

ir veiklos organizavimo 

Jekaterina 

Juknevičienė 

Direktoriaus 

pavaduotojai, pagalbos 

vaikui specialistai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

rugpjūčio 31 ketvirtadienis 10.00 Aktų salė Mokytojų tarybos posėdis 
Jekaterina 

Juknevičienė 

Direktoriaus 

pavaduotojai, pagalbos 

vaikui specialistai, 

mokytojai, darbuotojai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

1 penktadienis 10.00 
Progimnazijos 

vidinis kiemas 

Mokslo žinių šventė - 

paieškos misija „Ką slepia 

mūsų DNR?“ 

8 klasių vadovai Mokyklos bendruomenė 
Aivaras 

Kunigonis 

11 pirmadienis 12.00  

Draugystė su Goethe's 

institutu tęsiasi - naujos 

viešnios iš Vokietijos 

sutiktuvės  

Skaidra Šergalienė Mokyklos bendruomenė 
Jekaterina 

Juknevičienė 

20-22 
trečiadienis, 

penktadienis 
15.05 Sporto salė 

Kvadrato varžybos „Taiklioji 

ranka“ 

Ona Alekrinskienė, 

Artūras Gilaitis, 

Jurgis Gurevičius 

5 klasių mokiniai 
Aivaras 

Kunigonis 

25 pirmadienis 15.10 216 kab. VGK posėdis 
VGK pirmininkė 

Sigutė Kasakaitienė 
VGK nariai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

26 antradienis 
8.00 – 

15.00 

Mokyklos 

erdvės 
Europos kalbų diena 

Užsienio kalbų ir 

lietuvių kalbos 

metodinės grupės 

nariai 

Mokyklos bendruomenė 
Sigutė 

Kasakaitienė 

27 trečiadienis 

10.40 

Aktų salė 

Mokinių susitikimas su 

mokyklos administracija 

„Labas rytas, daukantukai!“ 

Artūras Gilaitis, 

Jūratė Sapiegaitė, 

Ona Alekrinskienė, 

Alina Breivienė, 

Erika Šimaitienė 

 7 klasių mokiniai  

Aivaras 

Kunigonis 

11.55 

Akvilė Viligurskaitė, 

Daiva Ruočkienė, 

Žana Jermakovaitė, 

Fernando Antunez 

Cid, Kristina 

Vaitilavičienė, Rasa 

Rūta Pranckaitienė 

8 klasių mokiniai 

27 trečiadienis 15.30 211 kabinetas 

Erasmus+ KA227 Bendrojo 

ugdymo strateginės 

partnerystės projekto 

„Divers-Cult: Kultūrų 

įvairovės skatinimas 

pradiniame ir pagrindiniame 

ugdyme“ kūrybinės dirbtuvės 

„Keičiame, keičiamės ar…?“ 

Alma Rimkevičė ir 

projektinė darbo 

grupė 

Švietimo bendruomenė 
Jekaterina 

Juknevičienė 

28 ketvirtadienis 

10.40 

Aktų salė 

Mokinių susitikimas su 

mokyklos administracija 

„Labas rytas, daukantukai!“ 

 Alma Rimkevičė, 

Gintarė Budrienė, 

Rasa Bakienė, Sandra 

Slapšienė, Milda 

Kleizienė 

5 klasių mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

11.55 

Neringa 

Krulikauskienė, Greta 

Chilčenkaitė, Asta 

Diliartienė, Laima 

Daukšytė-

Koncevičienė, 

Deimantė Aldonė, 

Girdutė Zuzevičienė 

6 klasių mokiniai 

METODINĖ VEIKLA 

12 antradienis 15.10 406  kab. 
Metodinės tarybos posėdis 

„Naujų mokslo metų iššūkiai” 

Laima Daukšytė-

Koncevičienė 

Metodinės tarybos 

nariai 

Laima 

Daukšytė-

Koncevičienė 

13 trečiadienis 14.15 108 kab. 

Pradinių klasių mokytojų 

metodinės grupės susirinkimas 

„Sėkmės istorija” - asmeninės 

mokinio pažangos stebėjimas” 

Rasa Laima 

Tamašauskaitė 

Pradinių klasių 

mokytojai 

Rasa Laima 

Tamašauskaitė 

14 ketvirtadienis 15.10 412 kab. 

Užsienio kalbų metodinės 

grupės susirinkimas 

„Kompetencijų ugdymas“ 

Alma Rimkevičė 

Užsienio kalbų 

metodinės grupės 

mokytojai 

Sigutė 

Kasakaitienė 

25 pirmadienis 15.10 409 kab. 

Lietuvių kalbos metodinės 

grupės susirinkimas 

„Kompetencijų ugdymas“ 

Kristina 

Vaitilavičienė 

Lietuvių kalbos 

metodinės grupės 

mokytojai 

Sigutė 

Kasakaitienė 

  



DALYVAVIMAS KONKURSUOSE, OLIMPIADOSE, KONFERENCIJOSE, RENGINIUOSE 

27 trečiadienis 
8.00-

15.00 
Kazlų rūda 

Integruota edukacinė veikla 

„Gamtos kodas“ 

Laima Daukšytė-

Koncevičienė, 

Deimantė Aldonė 

6d ir 6e klasės mokiniai 
Aivaras 

Kunigonis 

OLWEUS PROGRAMOS RENGINIAI 

4-8 
pirmadienis-

penktadienis 

Pagal 

klasės 

valandėlių 

tvarkaraštį 

Klasių 

kabinetai 

Olweus klasės valandėlė 

„Mokyklos taisyklės prieš 

patyčias, drausminimo 

kopėtėlės“ 

1 – 4 klasių 

mokytojos 
1-4 klasių mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

4-8 
pirmadienis-

penktadienis 

Klasių 

kabinetai 

Olweus klasės valandėlė 

„Mokyklos taisyklės prieš 

patyčias, drausminimo 

kopėtėlės“ 

5 – 8 klasių vadovai 5-8 klasių mokiniai 

18-22 
pirmadienis-

penktadienis 

Klasių 

kabinetai 

Olweus klasės valandėlė 

„Ačiū stebuklinga galia“ 

1 – 4 klasių 

mokytojos 
1-4 klasių mokiniai 

18-22 
pirmadienis-

penktadienis 

Klasių 

kabinetai 

Olweus klasės valandėlė 

„Kaip apsisaugoti nuo smurto, 

patyčių“. 

5 – 8 klasių vadovai 5-8 klasių mokiniai 

PREVENCINĖS PROGRAMOS 

11 Penktadienis 8.00 Mokykla 
Pasaulinės savižudybių dienos 

paminėjimas. 

Psichologės ir 

Socialinės pedagogės.  
8 klasės mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

27 Trečiadienis 9.00 
101, 104, 105 

kab. 

Saugaus eismo valandėlė  

pirmų klasių mokiniams 

Psichologės ir 

Socialinės pedagogės. 
1 klasių mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

 

Ugdymo turinio įgyvendinimo priežiūra: 

• dorinio ugdymo ir antros užsienio kalbos pasirinkimų pateikimas/patikslinimas iki 2023-09-06. Ats.: Laimutei Leonavičienei, direktoriaus pavaduotojai ugdymui; 

• mokinių asmens bylas sutvarkyti iki 2023-09-15 . Ats.: Aivaras Kunigonis, direktoriaus pavaduotojas ugdymui;  

• dalykų ilgalaikius planus elektroniniu paštu pateikti kuruojančiam vadovui iki 2023-09-15. Ats.: pavaduotojai ugdymui Aivaras Kunigonis, Sigutė Kasakaitienė, 

Laimutė Leonavičienė, Rasa Laima Tamašauskaitė;  

• neformaliojo švietimo programas elektroniniu paštu pateikti iki 2023-09-15. Ats.: Aivaras Kunigonis, direktoriaus pavaduotojas ugdymui;  

• klasių vadovų veiklos planus elektroniniu paštu pateikti iki 2023-09-15. Ats.: Aivaras Kunigonis, direktoriaus pavaduotojas ugdymui; 


